
 
PORTARIA Nº53, DE 01 DE SETEMBRO DE 1.997. 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara – MT, Celso Oliveira Lima, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

RESOLVE:  

 

I- NOMEAR os Srs. EDIGAR DOS SANTOS, representando a Sociedade Civil, 

Vereador SERGIO STRALIOTTO, representando o Poder Legislativo 

Municipal e JOSE CASSIANO DA SILVA SOBRINHO, representando o 

Poder Executivo Municipal, para, sob presidência do primeiro, comporem 

a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO dos seguintes bens a serem alienados pela 

Prefeitura Municipal de Jaciara – MT: 

 

a) Um ÔNIBUS Mercedes Benz, Placa FF-0020, Ano de Fabricação 1.979, 

Chassis nº34405811443843, Cor Amarela, Combustível Diesel; 

b) Uma KOMBI, Placa FF-0023, Ano de Fabricação 1.989, Modelo 1.990, 

Chassis nº9BWZZZ23ZKPO22901, Cor Branca, Combustível Gasolina, Marca 

Wolkswagen CL. 

 

 

II- Determinar que a referida Comissão apresente relatório sobre a 

Avaliação a ser realizada nos bens referidos no Inciso I acima, até o dia 

10 de setembro de 1.997. 

 

 

 

. 

REGISTRE-SE,  

PUBLIQUE-SE,  

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

 

GABINETE DO PREEITO MUNICIPAL 

EM, 01 DE SETEMBRO DE 1.997. 

 

 

CELSO OLIVEIRA LIMA 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume, estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

 

 

MARIA TEREZA DOS SANTOS LIMA 

Sec.Municipal de Administração 

 
 

 


